[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30.12.2022

                                                                           №  656
 п. Верховье

Об утверждении Плана контрольных мероприятий в рамках осуществления ведомственного контроля на 2023 г.
       В соответствии со статьей 100 Федерального Закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
       1. Утвердить План контрольных мероприятий в рамках осуществления ведомственного контроля на 2023 г. согласно Приложению.

       2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте района (adminverhov.ru.).

       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           Глава Верховского района                                           В. А. Гладских

                                                                                      Приложение

к Постановлению Администрации

Верховского района №656 от 30.12.2022 г.

План проведения проверок Комиссии по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2023 г.

	№п/п
	Наименование объекта контроля
	ИНН
	Адрес места нахождения
	Проверяемый период
	Метод осуществления контрольного мероприятия
	Период проведения контрольного мероприятия
	Тема проведения контрольного мероприятия

	1
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ РАЙОННАЯ БИБЛИОТЕКА ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
	5705003218
	303720, Орловская область, Верховский район, поселок городского типа Верховье, пл. Привокзальная, 3
	2022 год
	Камеральная проверка
	Ноябрь-Декабрь 2023 г.
	Проверка документации по  закупкам, осуществляемым в соответствии с  пп. 4 п. 1 ст. 93 44-ФЗ, для муниципальных нужд в 2022 году.